• •: 	 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
lê 14 Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reitoria

Uflifl,Idldt FId*,bI
dt Owo Pr.Io

RESOLUÇÃO CUNI N° 646

Determina 	arquivamento 	de
processo.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto,
em sua 171 1  reunião ordinária, realizada em 27 de maio deste ano, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Determinar o arquivamento do processo UFOP n° 474-2002, Mudança
de Cargo referente ao Servidor Técnico Administrativo.

Ouro Preto, em 27 de maio de 2004.

Prof. Marco A 	icY'Tourinho Furtado
Presidente em exercício

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Homepage: http://www.ufop.br  - Email: reitoria@  ufop.br  - Fone: (Oxx31)3559-121 8 - Fax: (Oxx31) 3559-1228